
G
S

M
 A

la
rm

JA
-6

3
K

RG
 PRO

FI

A
N

-03
venkovní anténa

A
nténa je určena pro použití do exteriéru s

výrobky
firm

y Jablotron, pracujícím
i na frekvenci 430 - 450 M

H
z

a
vybaveným

i konektorem
 pro připojení externí antény.

R
ozsah pracovní frekvence

430 - 450 M
H

z
S

m
ěrová charakteristika

všesm
ěrová

D
oporučená m

ontáž
vertikálně

U
chycení

na stěnu nebo stožár do 50 m
m

D
élka svodu

3 m
 

P
racovní teploty

–
40 °C

 až 70 °C

A
N

-01A
interiérová anténa

A
nténa je určena pro interiérové použití s

výrobky
firm

y Jablotron, pracujícím
i na frekvenci 430 - 450 M

H
z

a
vybaveným

i konektorem
 pro připojení externí antény.

R
ozsah pracovní frekvence

430 - 450 M
H

z
S

m
ěrová charakteristika

všesm
ěrová

D
oporučená m

ontáž
vertikálně zavěšením

D
élka svodu

1,6 m
 

P
racovní teploty

–10 °C
 až 40 °C

JA
-60U

m
odem

 pro dálkový přístup

E
xterní m

odem
 JA

-60U
um

ožňuje vzdálený pří-
stup z

počítače do ústředny JA
-6x prostřednictvím

 tele-
fonní linky.

P
ro

 
d

á
lkový 

p
řístup 

se 
používá

 
so

ftw
a

re
C

o
m

L
in

k, který um
ožní jednoduše navázat spojení se

vzdálenou ústřednou řady JA
-6x.

P
rogram

 C
om

Link
vám

 velm
i přehledně a

v
přím

ém
 zobrazeníukáže, jaká

je úroveň signálu z
jednotlivých periferií, vypíše pam

ěť
událostí, um

ožní snadné nastavení param
etrů, zobra-

zení rušení nosné frekvence, grafické rozložení prvků
ve vám

i vloženém
 půdorysu objektu a

řadu dalších
funkcí.P

řístup je chráněný přístupovým
 kódem

, servis-
ním

 kódem
 a

kódováním
 přenášených inform

ací.

N
apájení

12 V, síťový adaptér součástí
S

potřeba
m

ax.1,5 W
K

om
unikační protokol

speciální
(zabezpečen plovoucím

 kódem
)

S
oftw

are C
om

Link
součástí dodávky 

O
perační systém

M
S

 W
indow

s
P

řipojení k počítači
sériový port 

(přes dodaný interface P
C

-60A
)

R
ozm

ěry
130 x 95 x 26 m

m

RC-28
zvonkové tlačítko

T
lačítko R

C
-28 m

á použití především
 jako zvon-

kové tlačítko se signalizátorem
 U

C
-260.D

o U
C

-260 je
jich m

ožno přiřadit až 8, každé s
odlišnou m

elodií pro
snadnou identifikaci.T

lačítko je kom
patibilní is

dalším
i

p
řijím

ači řady U
C

-2xx.

N
apájení

alkalická baterie L1016 (6 V
)

Ž
ivotnost baterií

typ.1 rok
D

osah kom
unikace

až 50 m
 na přím

ou viditelnost
R

ozm
ěry

80 x 28 x 15 m
m

PC-60A
kom

unikační interface

Interface 
P

C
-60A

um
ožňuje 

propojení 
ústředny

řady JA
-6x s

počítačem
 a

sledování, nastavování,m
oni-

torování a
ovládání ústředen řady JA

-6x pom
ocí soft-

w
eru C

o
m

L
in

k.

P
řipojení k počítači

sériový port 
S

oftw
are C

om
Link

součástí dodávky 
O

perační systém
M

S
 W

indow
s 

D
élka připojení kabelem

C
T-04 do 10 m

tw
istovaným

 vodičem
 do 100 m

B
E

Z
D

R
Á

T
O

V
Ý

 S
Y

S
T

É
M

 JA
-6

0

PR
O

D
U

K
TO

V
Ý

 K
A

TA
LO

G

w
w

w
.jablotron.cz

RC-60
bezdrátový ovladač

O
vladač R

C
-60 se používá pro ovládání bezdráto-

vých systém
ů řady JA

-6x.U
m

ožňuje jejich ovládání od
jiných zařízení – např.

p
řístupových systém

ů, čteček
identifikačních 

čipů, 
karet 

apod.
O

vládací 
vstupy

m
ohou být vyvažované.

O
vladač R

C
-60 je chráněn

tam
perem

.
O

vladač 
m

á 
dva 

ovládací 
vstupy 

a
propojkou

nastavitelné dva pracovní režim
y.

V
prvním

 režim
u jeden ze vstupů systém

 vždy
zajistí a

druhý vždy odjistí.
V

druhém
 režim

u reaguje vstup A
 na připojení

G
N

D
 vysláním

 signálu Z
A

JIS
T

I, na odpojení s G
N

D
vysláním

 signálu O
D

JIS
T

I.V
stup B

 reaguje na krátko-
dobé 

nebo 
trvalé 

spojení 
s 

G
N

D
 

vysláním
 

signálu
T

ÍS
Ň

O
V

É
H

O
 P

O
P

LA
C

H
U

 (tzv.
PA

N
IC

) a je-li systém
zajištěn dojde i k jeho odjištění.

V
stupy pro externí ovládání

2 vyvážené
/nevyvážené

Indikační LE
D

testování a slabá baterie
N

apájení
2x alkalická baterie A

A
A

 1,5 V
Ž

ivotnost baterií
typ.1 rok

D
osah kom

unikace
typ.100 m

 na přím
ou viditelnost

K
lasifikace dle Č

S
N

 E
N

 50131-1
stupeň 2  

A
test N

B
Ú

kategorie D
R

ozm
ěry

110 x 30 x 27 m
m

 (anténa 40 m
m

)

RC-40
bezdrátový ovladač

Č
tyřtlačítkový ovladač R

C
-40 je určen pro bezdrá-

tové ovládání systém
ů Jablotron.S

lučuje v sobě funkci
2 ovladačů, takže uživateli um

ožňuje ovládat nezávisle
několik zařízení, např.zabezpečovací ústřednu a gará-
žová vrata.

P
ro ovládání m

á R
C

-40 2 páry tlačítek označené
A

, B
 a 1, 2.

U
žitečnou volitelnou funkcí ovladače je

m
ožnost uzam

čení klávesnice.
Jednoduchým

 postu-
pem

 zablokujete reakci ovladače na stisk jakéhokoli
tlačítka.

N
avenek se ovladač chová, jako by vysílal

(krátce blikne kontrolka), ale k žádném
u vyslání příka-

zu nedojde.C
hráníte se tak proti neoprávněném

u pou-
žití 

ovladače 
např.

p
ři 

jeho 
ztrátě 

či 
krádeži 

nebo
nechtěném

u ovládání systém
u hravým

 dítětem
.

N
a dvojstisk některého páru tlačítek vysílá R

C
-40

tzv.
PA

N
IK

 kód pro vyvolání tísňového poplachu na
ústředně E

Z
S

.

N
apájení

alkalická baterie typ L1016 (6 V
)

Ž
ivotnost baterií

typ.1 rok
D

osah ovladače na ústřednu JA
-6x

cca 30 m
na přím

ou viditelnost  
R

ozm
ěry

52 x 18 x 12 m
m

R
C

-40
R

C
-40B

R
C

-40C

RC-22
bezdrátový ovladač

V
elkoplošný 

ovladač 
slouží 

v 
systém

u 
JA

-60 
především

 jako bezdrátové tísňové tlačítko.V
yužít je ho

m
ožné i pro rozšíření funkce bezpečnostního systém

u
o autom

atizační funkce, bezdrátového ovládání spotře-
bičů.R

C
-22 vysílá 2 povely stiskem

 kontaktu A
 nebo B

.

N
apájení

alkalická baterie L1016 (6 V
)

Typická životnost baterie
typ.1 rok

D
osah ovladače na ústřednu JA

-6x
cca 100 m

R
ozm

ěry
80 x 80 x 15 m

m

G
SM

 Link
w

ebová stránka pro vzdálený přístup na JA
-60G

SM

W
W

W
.G

S
M

lin
k.cz

je 
internetová 

aplikace 
pro

vzdálený 
uživatelský 

i 
servisní 

přístup 
do 

ústředen 
JA

-6x s kom
unikátorem

 JA
-60G

S
M

 a další výrobky
Jablotronu, které používají G

S
M

 sítě.
P

řístup na G
S

M
Link je chráněný jm

énem
 a heslem

 uživatele a indivi-
duálním

 registračním
 kódem

 zařízení.
G

S
M

 
L

in
k

poskytuje 
instalačním

u 
technikovi

pohodlný nástroj pro správu a nastavování param
etrů

systém
u 

v 
příjem

ném
 

grafickém
 

prostředí.
U

živatel
m

ůže svůj zabezpečovací systém
 ovládat, m

onitorovat
či m

ěnit uživatelsky dostupné funkce.
K

om
unikace se zařízením

 probíhá buď
 S

M
S

 zprá-
vam

i nebo pokud je nastaveno na S
IM

 kartě v kom
uni-

kátoru JA
-60G

S
M

, datovou kom
unikací G

S
M

/G
P

R
S

.

32 bezdrátových detektorů

M
odem

 pro G
P

R
S

p
řipojení k internetu

S
M

S
 term

inál

O
vládání spotřebičů

H
lasové volání G

S
M

V
estavěný inteligentní G

S
M

kom
unikační m

odul

8 bezdrátových
ovladačů nebo klávesnic

B
ezdrátové sirény

S
běrnicové klávesnice

4 drátové zóny

JA
60-2005-C

Z

T
9
7
9
 
-
J
a
b
l
o
t
r
o
n
-
k
a
t
.
 
l
i
s
t
 
J
A
-
6
0
 
 
1
0
.
6
.
2
0
0
5
 
 
1
6
:
1
5
 
 
S
t
r
á
n
k
a
 
1
2



JA
-60E

systém
ová klávesnice

JA
-60F

bezdrátová klávesnice
JA

-60D
bezdrátová klávesnice

K
lávesnice je určena pro ovládání a

program
ování

ústředen řady JA
-6x.

P
rosvětlené ovládací klávesy je

m
ožné 

zakrýt 
odklápěcím

 
krytem

.
D

isplej, 
signálky

a
vestavěný akustický indikátor signalizují stav ústřed-

ny.S
oučástí klávesnice jsou ičtyři funkční klávesy pro

rychlé zajištění, částečné zajištění, aktivaci program
o-

vatelného výstupu a
aktivaci tichého poplachu.

K
lávesnice JA

-60E
 je propojena s

ústřednou čtyř-
žilovým

 datovým
 kabelem

.
K

ústřednám
 lze 

připojit
ivíce klávesnic JA

-60E
, takže je m

ožno zabezpečovací
systém

 ovládat z
více m

íst.
K

lávesnici 
lze 

využít 
v

kom
binaci 

s
m

odem
em

JA
-60U

pro dálkovou správu ústředny řady JA
-6x po

telefonní lince.

K
lávesnice 

je 
určena 

pro 
bezdrátové 

ovládání
a

program
ování systém

ů řady JA
-6x.

K
lávesnice JA

-60F
 využívá obousm

ěrnou rádio-
vou kom

unikaci s
ústřednou.P

rosvětlené ovládací klá-
vesy je m

ožné zakrýt odklápěcím
 krytem

.
D

isplej, sig-
nálky a

vestavěný akustický indikátor signalizují stav
ústředny.S

oučástí klávesnice jsou ičtyři funkční kláve-
sy pro rychlé zajištění, částečné zajištění, aktivaci pro-
gram

ovatelného výstupu
a

aktivaci tichého poplachu.
K

vůli šetření energie baterií přechází klávesnice
po 10 sekundách

do úsporného režim
u, který se kdy-

koliv ukončí stiskem
 klávesy nebo otevřením

 dvířek.
Š

etřící režim
 lze potlačit doplněním

 síťového adapteru
D

E
02-12.

D
osah klávesnice je m

ožno výrazně zlepšit po-
m

ocí přídavné antény A
N

-01A
.

O
vládací klávesnice JA

-60D
 slouží pro ovládání

systém
ů řady JA

-6x.
Z

klávesnice je m
ožné systém

zajistit, odjistit, částečné zajistit, zajistit bez znalosti
kódu, ovládat zám

ek dve
ří a

zadat PA
N

IC
 kód.

N
elze

s
ní systém

 program
ovat a

nastavovat.
K

lávesnice 
využívá 

jednosm
ěrnou 

kom
unikaci

a
nezobrazuje stav ústředny.

P
roudová spotřeba

typ.40 m
A

D
élka datového kabelu typ C

T-04
m

ax.10 m
 

K
roucené páry (S

Y
K

F
Y

)
m

ax.100 m
K

lasifikace dle Č
S

N
 E

N
 50131-1

stupeň 2  
A

test N
B

Ú
kategorie D

R
ozm

ěry klávesnice
140 x 80 x 26 m

m

N
apájení

4x alkalická baterie A
A

A
 1,5 V

N
apájecí adaptér (volitelně)

typ D
E

02-12
Ž

ivotnost baterií
typ.1 rok

D
osah kom

unikace
typ.50 m

 
na přím

ou viditelnost
P

rodloužení dosahu
externí anténa  A

N
-01A

  
klasifikace dle Č

S
N

 E
N

 50131-1
stupeň 2  

A
test N

B
Ú

kategorie D
R

ozm
ěry klávesnice

140 x 80 x 26 m
m

(anténa 80 m
m

)

O
vládací kódy

2 čtyřm
ístné

nezávislé na ústředně
N

apájení
2x alkalická baterie A

A
A

 1,5 V
Ž

ivotnost baterií
typ.1 rok

D
osah kom

unikace
typ.100 m

 
na přím

ou viditelnost
K

lasifikace dle Č
S

N
 E

N
 50131-1

stupeň 2  
A

test N
B

Ú
kategorie D

R
ozm

ěry klávesnice
100 x 75 x 35 m

m
(anténa 40 m

m
)

JA
-60SR / JA

-60SP
bezdrátové detektory kouře ionizační / optické

JA
-60P

bezdrátový sním
ač pohybu

JA
-60N

bezdrátový m
agnetický sním

ač

Infrapasivní sním
ač pohybu JA

-60P
 střeží prostor

a
hlásí 

ústředně 
pohyb 

osob 
v

jeho 
zorném

 
poli.

O
dezva systém

u na narušení prostoru je buď
 okam

žitá
nebo se zpožděnou reakcí.

H
lídána je nedovolená m

anipulace se sním
ačem

jako otevření krytu, utržení z
instalace apod.

S
ním

ač
provádí pravidelnou kontrolu funkčnosti, stavu baterií
a

testovací přenosy pro kontrolu spojení s
ústřednou.

P
ro zvláštní použití je m

ožno standardní čočku
sním

ače vym
ěnit za čočku pro dlouhé chodby nebo

čočku elim
inující pohyb m

alých zvířat.

M
agnetický sním

ač JA
-60N

 reaguje na oddálení
m

agnetu.P
oužívá se především

 jako signalizace otev-
ření oken a

dve
ří.V

olitelná je okam
žitá nebo zpožděná

reakce systém
u na narušení.S

ním
ač m

á vstupní svorky
pro další m

agnety či přídavné sním
ače.

H
lídána je nedovolená m

anipulace se sním
ačem

jako otevření krytu, utržení z
instalace apod.

S
ním

ač
provádí pravidelnou kontrolu funkčnosti, stavu baterií
a

testovací přenosy pro kontrolu spojení s
ústřednou.

JA
-60G

bezdrátový sním
ač úniku plynu

D
etektory 

kouře 
reagují 

na 
přítom

nost 
zplodin 

z hoření.P
okud jejich koncentrace překročí nastavenou

m
ez, vyhlásí požární poplach na ústředně a zároveň

nebezpečí signalizují vestavěnou sirénkou.
D

etektory provádějí průběžně autotest funkčnosti,
stavu baterií a spojení s ústřednou.

S
právnou funkci

detektoru 
lze 

také 
zkontrolovat 

stiskem
 

testovacího 
tlačítka na krytu detektoru, případně též běžným

 dálko-
vým

 ovladačem
 pro spotřební elektroniku (od televize,

videa, audio věže).
Ionizační 

detektor 
není 

na 
rozdíl 

od 
optického

vhodný do prostředí, kde se m
ůže vyskytovat větší kon-

centrace 
páry.

O
ptický 

detektor 
je 

zase 
náchylnější 

k falešným
 poplachům

 v prašném
 prostředí.

D
etekční m

etoda
duální P

IR
 s digitální analýzou

(2 stupně)
P

okrytí se základní čočkou
12 m

Ú
hel záběru

120°
A

lternativní čočky
dlouhá chodba, zvířecí zóna

Indikační LE
D

testování a slabá baterie
N

apájení
2x alkalická baterie A

A
A

 1,5 V
Ž

ivotnost baterií
typ.1 rok

D
osah kom

unikace
typ.100 m

na přím
ou viditelnost

K
lasifikace dle Č

S
N

 E
N

 50131-1
stupeň 2  

A
test N

B
Ú

kategorie D
R

ozm
ěry

70 x 90 x 65 m
m

V
nitřní senzor

2 jazýčkové m
agnetické kontakty

V
stupy pro externí sním

ače
IN

 a TA
M

P
(vyvažované sm

yčky)
Indikační LE

D
testování a slabá baterie

N
apájení

2x alkalická baterie A
A

A
 1,5 V

Ž
ivotnost baterií

typ.1 rok
D

osah kom
unikace

typ.100 m
na přím

ou viditelnost
K

lasifikace dle Č
S

N
 E

N
 50131-1

stupeň 2  
A

test N
B

Ú
kategorie D

R
ozm

ěry
110 x 30 x 27 m

m
 (anténa 40 m

m
)

D
etekční m

etoda S
R

 / S
P

ionizační / optická kom
ora

A
kustický výkon sirénky

94 dB
/m

D
oporučená m

ax.plocha pokrytí
50 m

3

Indikační LE
D

autotest, slabá baterie a poplach
N

apájení
2x alkalická baterie 1,5 V

 A
A

Ž
ivotnost baterií

typ.1 rok
D

osah rádiové kom
unikace

100 m
 přím

á viditelnost
R

ozm
ěry

∅
 120 m

m
, výška 40 m

m

M
etoda detekce

katalytická oxidace 
R

eléový výstup
přepínací kontakt 

m
ax.230 V

/5 A
 

C
itlivost

volitelná, 10 nebo 20%
 LE

L 
P

okrytí
50 m

2

A
kustický výkon sirénky

94 dB
N

apájení ze sítě
230 V, 50 H

z, cca 2 W
D

osah kom
unikace

typ.50 m
na přím

ou viditelnost
R

ozm
ěry

100 x 73 x 39 m
m

S
ním

ač úniku plynu JA
-60G

 reaguje na výskyt
hořlavých plynů (zem

ní plyn, propan butan, svítiplyn
a

další).
V

p
řípadě aktivace vyhlásí požární poplach

a
zároveň varuje zabudovanou sirénkou.

M
á výstupní

relé pro ovládání například elektrického ventilu na pří-
vodu plynu.

S
ním

ač provádí pravidelnou kontrolu funkčnosti
a

provádí testovací přenosy pro kontrolu spojení.

U
C-222

univerzální přijím
ač

P
řijím

ač je schopen kom
unikovat s

ústřednam
i

řady JA
-6x, bezdrátovým

i detektory JA
-60 a

dálkovým
i

ovladači 
R

C
-xx.

O
proti 

provedení 
U

C
-216 

m
á 

však
napájení ze sítě 230 V

a
jeho výstupní relé m

ůže spínat
5 A

.
V

kom
binaci s

ústřednam
i řady JA

-6x jeho vý-
stupní relé kopíruje program

ovatelný výstup ústředny.
S

polupráce 
s

detektory 
řady 

JA
-60 

um
ožňuje

autom
atizovat některé činnosti v

objektu, jako je roz-
svěcení světel při aktivaci detektoru, spuštění ventilace
a

podobně.
S

pom
ocí ovladačů R

C
-xx je m

ožno výstupní relé
ovládat v

režim
ech:pulzní, přepínací, zapni/ vypni.

D
íky silném

u výstupním
u kontaktu m

ůže najít ši-
roké 

uplatnění 
v

dom
ácí 

autom
atizaci 

pro 
spínání

osvětlení, ventilací, pohonů a
dalších zařízení.

N
apájení

230 V
 stř, 50 H

z
P

říkon
1 V

 A
 klid, 1,8 V

 A
 relé

M
ax.počet sním

ačů/ovladačů
8

/30
V

ýstupní relé
přepínací kontakt m

ax.6 A
/250 V

bezpečnostní oddělení
P

racovní frekvence
433 M

H
z

K
ódování

digitální plovoucí kód
D

osah na přím
ou viditelnost

• s detektory
typ.100 m

 
• s ovladači  R

C
-11

typ.30 m
 

R
ozm

ěry
100 x 73 x 25 m

m
 (anténa 86 m

m
)

U
C-216

univerzální přijím
ač

P
řijím

ač je schopen kom
unikovat s

ústřednam
i

řady JA
-6x, bezdrátovým

i detektory řady JA
-6x a

dál-
kovým

i ovladači R
C

-xx.
V

kom
binaci s

ústřednam
i řady JA

-6x jeho vý-
stupní relé kopírují program

ovatelné výstupy
ústředny.

U
C

-216 um
ožňuje přiřazení bezdrátových detek-

torů do drátových vstupů jiných ústředen.P
řijím

ač doká-
že 

signalizovat 
poplachový 

stav 
detektoru, 

narušení
tam

peru, slabou baterii a
dokonce ztrátu kom

unikace.
P

řijím
ač m

ůže dále spolupracovat s
ovladači řady

R
C

-xx.S
jejich pom

ocí je m
ožno výstupní relé ovládat

v
režim

ech:
pulzní, 

přepínací, 
zapni/vypni 

či 
režim

garážová vrata se stop stavem
.

N
apájení

12 - 24 V
 ss

K
lidový odběr

typ.10 m
A

, m
ax.45 m

A
M

ax.počet sním
ačů/ovladačů

8
/20

P
oplachový výstup (X

)
relé 1 A

/120 V
S

abotážní výstup (Y
)

relé 1 A
/120 V

Indikace slabé baterie (O
U

T
)

tranzistorový výstup
0,2 A

/12 V
P

racovní frekvence
433 M

H
z

K
ódování

digitální plovoucí kód
D

osah na přím
ou viditelnost

• s detektory
typ.100 m

 
• s ovladači  R

C
-11

typ.30 m
 

K
lasifikace dle Č

S
N

 E
N

 50131-1
stupeň 2  

A
test N

B
Ú

kategorie D
R

ozm
ěry

100 x 73 x 25 m
m

 (anténa 86 m
m

)

U
C-260

akustický signalizátor

B
ezdrátový signalizátor U

C
-260 je napájen přím

o
ze síťové zásuvky a

slouží jako výkonná interiérová
siréna pro ústředny řady JA

-6x.
K

rom
ě funkce sirény

m
ůže v

blízkosti vstupu do objektu pracovat jako sig-
n

a
lizá

to
r 

p
říchodového 

a
odchodového 

zpoždění
a

potvrzovat zajištění nebo odjištění systém
u.

D
alší

doplňkovou funkcí je signalizace aktivovaného detekto-
ru (např.

někdo vstoupil do objektu).
S

tlačítky R
C

-28
nebo R

C
-22 m

ůže být zároveň použit jako bezdrátový
zvonek.

S
ignalizátor je schopen reagovat na podněty

z
více různých prvků a

k
nim

 přiřazovat odlišné zvuky
či m

elodie.
S

ignalizátor U
C

-260 m
ůže pracovat i

ve speciál-
ním

 režim
u m

inialarm
u.

N
apájení

230 V, 50 H
z, 1,5 W

S
iréna

piezoelektrická, 115 dB
  

Z
vuky (m

elodie)
8 volitelných

P
očet tlačítek a sním

ačů
8 +

 ústředna JA
-6x

P
racovní dosah s ústřednou   

typ.100 m
na přím

ou viditelnost  
R

ozm
ěry

90 x 65 x 45 m
m

 (anténa 40 m
m

)

JA
-60A

bezdrátová venkovní siréna

V
enkovní 

zálohovaná 
siréna 

JA
-60A

je 
určena

k
bezdrátové kom

unikaci s
rádiovým

i ústřednam
i řady

JA
-6x.

S
iréna provede akustické upozornění okolí na

narušení objektu.D
ále um

ožňuje signalizaci zajištěné-
ho 

stavu 
a

hlasitou 
signalizaci 

zajištění 
a

odjištění
systém

u.H
lídaná je neoprávněná m

anipulace jako utr-
žení ze zdi, otevření krytu a

podobně.
K

om
unikace s

ústřednou je prováděna obousm
ěr-

ně.
S

iréna 
provádí 

pravidelnou 
kontrolu 

funkčnosti,
stavu akum

ulátoru a
testovací přenosy pro kontrolu

spojení.
D

osahové 
param

etry 
sirény 

je 
m

ožno 
zlepšit

pom
ocí přídavné antény A

N
-01A

.

N
apájení

230 V, 50 H
z 

(adaptér je součástí dodávky)
Z

álohovací akum
ulátor

6 V, 1,3 A
h

(je součástí dodávky)
S

iréna
piezoelektrická, 118 dB

A
kustické signalizace 

dle nastavení ústředny
O

ptická signalizace
60 m

inut 
D

osah kom
unikace

typ.100 m
na přím

ou viditelnost
P

rodloužení dosahu
externí anténa  A

N
-01A

  
K

lasifikace dle Č
S

N
 E

N
 50131-1

stupeň 2  
A

test N
B

Ú
kategorie D

R
ozm

ěry
230 x 158 x 75 m

m

JA
-60B

bezdrátový sním
ač rozbití skla

A
ku

stický 
sním

ač 
rozbití 

skla 
JA

-60B
 

sním
á

pom
ocí 

m
ikrofonu 

zvuky 
vznikající 

při 
rozbití 

oken
a

pokryje tak celou m
ístnost bez ohledu na počet oken.

D
u

á
ln

í 
te

ch
n

o
lo

g
ie

 
d

e
te

kce
 

vyh
o

d
n

o
cu

je
 

tla
kové

zm
ěny vzduchu a

provádí zvukovou analýzu.
K

om
bi-

nací s
digitálním

 zpracováním
 signálu zaručuje vyso-

kou citlivost a
odolnost falešným

 poplachům
.

H
lídána je nedovolená m

anipulace se sním
ačem

jako otevření krytu, utržení z
instalace apod.

S
ním

ač
provádí pravidelnou kontrolu funkčnosti, stavu baterií
a

testovací přenosy pro kontrolu spojení s
ústřednou.

M
etoda detekce

duální akustická
D

etekční vzdálenost
9 m

etrů
Indikační LE

D
testování a slabá baterie

N
apájení

2x alkalická baterie A
A

A
 1,5 V

Ž
ivotnost baterií

typ.1 rok
D

osah kom
unikace 

typ.100 m
na přím

ou viditelnost
C

ertifikát dle Č
S

N
 E

N
 50131-1

stupeň 2  
A

test N
B

Ú
kategorie D

R
ozm

ěry
55 x 75 x 22 m

m
 (anténa 40 m

m
)

T
9
7
9
 
-
J
a
b
l
o
t
r
o
n
-
k
a
t
.
 
l
i
s
t
 
J
A
-
6
0
 
 
1
0
.
6
.
2
0
0
5
 
 
1
6
:
1
5
 
 
S
t
r
á
n
k
a
 
2


